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1. 
Regnskabserklæring til årsregnskab for 2023 

 

Årsregnskabet for 1. januar – 31. december 2023 udviser et resultat på t.kr. 292 og en egenkapital på    

t.kr. 837. 

 

Vi har som grundlag for revisionen givet alle de oplysninger, der er af betydning for bedømmelsen af 

centrets forhold, herunder af betydning for regnskabsaflæggelsen. 

 

Til bekræftelse af, at vi til revisionen har givet alle relevante oplysninger, skal vi hermed efter bedste 

overbevisning erklære følgende: 

 

at vi er bekendt med ledelsens ansvar for, at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse 

med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, herunder at årsregnskabet 

giver et retvisende billede af centrets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet, 

 

at resultatopgørelsen er periodiseret og følgelig indeholder alle væsentlige indtægter og 

omkostninger, 

 

at vi ikke er bekendt med forhold af betydning for årsregnskabet, som ikke allerede er kommet til 

udtryk i årsregnskabet, 

 

at vi ikke har kendskab til nogen ikke-korrigerede fejl eller mangler, som burde have været 

indarbejdet i årsregnskabet,  

 

at centrets likviditets- og kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, og centret forventes at 

fortsætte driften i overskuelig fremtid, herunder i mindst 12 måneder efter balancedagen for 

årsregnskabet. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed, 

 

at vi erkender vort ansvar for regnskabs- og interne kontrolsystemer, der skal forebygge og 

opdage besvigelser og fejl. Vi er bekendt med at besvigelser både omfatter fejlinformation som 

følge af regnskabsmanipulation og som følge af misbrug af aktiver, 

 

at vi ikke er bekendt med besvigelser, eller har formodning herom, blandt ledelsen, ledende 

medarbejdere, medarbejdere med ansvar for interne kontrolsystemer eller andre nøglepersoner 

som kan udføre besvigelser af væsentlig betydning for årsregnskabet, 

 

at der ikke foreligger formodninger eller beskyldninger om besvigelser af betydning for 

årsregnskabet fra medarbejdere, tidligere ansatte, offentlige myndigheder, forretningspartnere 

eller andre, 

 

at vi har oplyst revisor om vores vurdering af risikoen for at årsregnskabet kan indeholde væsentlig 

fejlinformation som følge af besvigelser, 
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2. 
 

at samtlige aktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser der påhviler centret, er indregnet eller 

oplyst i årsregnskabet og at disse er forsvarligt opgjort, 

 

at den regnskabsmæssige effekt af verserende og varslede retssager eller andre forhold, er 

korrekt indregnet og oplyst i årsregnskabet, 

 

at alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på sædvanlig forretningsmæssig basis,  

 

at vi har oplyst om alle aktuelle eller mulige overtrædelser af lovgivningen eller anden regulering, 

der har betydning for årsregnskabet, 

 

at centret opbevarer regnskabsmaterialet i 5 år fra udgangen af vedkommende regnskabsår,  

 

at centret har tegnet de i lovgivningen krævede forsikringer, og centrets aktiver er forsikret i 

fornødent omfang, 

 

at der i tiden mellem regnskabsafslutningen og underskriftsdatoen ikke er forekommet forhold eller 

transaktioner med væsentlig indflydelse på centrets finansielle stilling, der ikke allerede er taget 

hensyn til ved årsregnskabets udarbejdelse. 

 

 

 

Albertslund, den 28. februar 2024 

                      

 

 

                                       

Povl Markussen                                           Tove Jensen 

(centerleder)                                                 (formand)  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Povl Dam Markussen
Daglig leder
Serienummer: 56c34fc0-61a5-4d4f-a91f-bf814390ecc3
IP: 2.107.xxx.xxx
2024-02-29 13:34:30 UTC

Tove Merete Jensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 2a12b719-cf76-498e-b0bf-9e44cfd843b3
IP: 85.24.xxx.xxx
2024-03-01 08:54:43 UTC
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